



# MARTINUS ÅNDSVIDENSKABELIGE INSTITUT

Månedsbladet Kosmos ★ Forlaget Kosmos ★ Korrespondance-afdeling ★ Kosmos Ferieby

Den 30. Juli 1955.

MARIENDALSVEJ 94-96  
KØBENHAVN F.  
GODTHAAB 9280  
POSTGIRO 29580

Kære Hr. Erikur Sigurdsson!

Dette for venligst at udtrykke min inderligste Tak for Deres Interesse for Mission og for Deres Medvirken til, at jeg atter fik Lov til at besøge Deres skønne By oppe under Polarkredsen og faa Samvær med de elskelige Mennesker, som saa kærligt har taget imod mig og mit Arbejde, ikke blot under mit forrige, men ogsaa under dette mit sidste Besøg paa Island. Tak for de dejlige Udflugter i Akurayris skønne Omgivelser. Mine Samvær med Dem, Deres Hustru og de øvrige elskelige Mennesker og Venner af min Mission var med til at gøre mine Besøg paa Island til et meget lysende Omraade i mine Erindrings Land, et Mindernes Solskin, som det atter og atter vil glæde mig at vende tilbage til, ligesom jeg lever i Haabet om eventuelt senere hen at kunne gentage Besøget.

-----

De 6 Bøger, som De har bestilt, bliver afsendt i Dag. Jeg beder Dem meget undskylde det sene Tidspunkt denne min Skrivelse kommer paa. Den skulde have været afsendt for længe siden. Men fra Island kom jeg hjem til vor allertravleste Tid, hvilket vil sige til Højsæsonen i Feriebyen. Jeg maatte med det samme holde Foredrag og give Kursus og yderligere give mange Samtaler med Gæsterne. Men nu er Højsæsonen sluttet, og jeg kan atter faa Tid til at tænke paa mine Venner.

Nu vil mine Foredrag og Kursus i en nær Fremtid blive udsent paa Gramofonplader og paa forskellige Sprog. Det vilde ogsaa være dejligt, hvis de kunde komme paa det islandske Sprog. Mine Farvefotos og Kinofilm fra Island blev meget smukke.

Vedlagt en lille Bog, som jeg beder Dem modtage til venlig Erindring. Senere vil De faa tilsendt min Rejsebeskrivelse fra mit sidste Besøg paa Island, naar den er færdigudkommet i Korrespondancebrevene.

Og hermed de kærligste Hilsener til Dem og Deres Hustru og endnu engang Tak.

Vedlagt

Ombering mine kærligste hilsener

*[Handwritten signature]*